
Kilde: NAV

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember

I alt 11 Rogaland 13 800 13 892 14 061 13 993 13 966 13 959 13 818 13 924 13 840 13 944 14 056 13 940

1101 Eigersund 446 440 442 437 429 431 424 432 426 427 430 428

1103 Stavanger 3 681 3 713 3 765 3 763 3 755 3 733 3 715 3 737 3 714 3 761 3 807 3 789

1106 Haugesund 1 238 1 251 1 254 1 250 1 245 1 243 1 212 1 222 1 213 1 236 1 230 1 212

1108 Sandnes 2 693 2 696 2 723 2 698 2 699 2 702 2 668 2 675 2 666 2 681 2 706 2 690

1111 Sokndal 78 77 81 76 75 75 72 71 72 74 76 74

1112 Lund 66 64 66 67 69 62 62 59 61 64 67 65

1114 Bjerkreim 69 69 70 71 69 68 69 69 69 70 72 73

1119 Hå 516 524 541 552 546 550 543 539 539 544 544 542

1120 Klepp 656 668 678 670 657 662 644 650 640 643 661 647

1121 Time 519 528 536 520 517 509 509 506 508 513 505 503

1122 Gjesdal 360 363 372 371 378 378 375 373 367 370 366 362

1124 Sola 678 691 712 713 710 705 703 724 724 728 720 719

1127 Randaberg 338 339 344 338 338 342 341 347 335 330 337 326

1130 Strand 395 392 392 396 403 402 403 408 404 400 402 402

1133 Hjelmeland 32 31 32 31 32 32 32 34 33 32 32 28

1134 Suldal 88 86 84 75 77 75 73 73 78 86 87 87

1135 Sauda 112 113 115 110 109 113 111 114 114 111 111 112

1144 Kvitsøy 15 15 16 14 13 13 15 15 15 17 17 16

1145 Bokn 20 20 21 21 19 18 17 15 14 15 16 16

Periode: 2025 01 - 2025 12

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2025

Kommune. Antall.



1146 Tysvær 317 319 320 330 329 337 333 341 342 347 348 342

1149 Karmøy 1 312 1 315 1 320 1 316 1 320 1 323 1 320 1 339 1 326 1 315 1 340 1 322

1151 Utsira * * * * * * * * * * * *

1160 Vindafjord 168 176 175 172 175 184 175 179 178 178 180 183



Kilde: NAV

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember

I alt 11 Rogaland 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4 4,4 4,3 4,4 4,3 4,4 4,4 4,3

1101 Eigersund 4,7 4,7 4,7 4,6 4,6 4,6 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5

1103 Stavanger 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,9 3,8

1106 Haugesund 5,0 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 4,9 5,0 4,9 5,0 5,0 4,9

1108 Sandnes 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,9 4,9 4,9 4,9 5,0 4,9

1111 Sokndal 4,0 4,0 4,2 4,0 3,9 3,9 3,7 3,7 3,7 3,8 3,9 3,8

1112 Lund 3,5 3,4 3,5 3,5 3,6 3,3 3,3 3,1 3,2 3,4 3,6 3,5

1114 Bjerkreim 3,9 3,9 3,9 4,0 3,9 3,8 3,8 3,9 3,9 4,0 4,1 4,1

1119 Hå 4,3 4,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,4 4,4 4,5 4,5 4,4

1120 Klepp 4,8 4,9 5,0 4,9 4,8 4,8 4,7 4,8 4,7 4,7 4,8 4,7

1121 Time 4,1 4,2 4,3 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 4,0

1122 Gjesdal 4,6 4,6 4,7 4,7 4,8 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 4,6 4,6

1124 Sola 3,6 3,7 3,8 3,8 3,8 3,8 3,7 3,9 3,8 3,9 3,8 3,8

1127 Randaberg 4,6 4,6 4,7 4,6 4,6 4,6 4,6 4,7 4,6 4,5 4,6 4,4

1130 Strand 4,7 4,7 4,7 4,7 4,8 4,8 4,8 4,8 4,8 4,7 4,8 4,8

1133 Hjelmeland 2,1 2,0 2,1 2,0 2,1 2,1 2,1 2,3 2,2 2,1 2,1 1,9

1134 Suldal 3,9 3,8 3,8 3,4 3,4 3,4 3,3 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9

1135 Sauda 4,1 4,2 4,2 4,1 4,0 4,2 4,1 4,2 4,2 4,1 4,1 4,1

1144 Kvitsøy 4,6 4,6 4,8 4,1 3,8 3,8 4,4 4,4 4,3 4,9 4,9 4,6

1145 Bokn 3,6 3,6 3,7 3,7 3,4 3,2 3,0 2,7 2,5 2,7 2,9 2,9

Periode: 2025 01 - 2025 12

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Kommune. Januar til desember 2025

Kommune. Andel av befolkningen.



1146 Tysvær 4,5 4,6 4,6 4,7 4,7 4,8 4,7 4,9 4,9 5,0 5,0 4,9

1149 Karmøy 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 5,0 4,9 4,9 5,0 4,9

1151 Utsira 2,2 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,4 1,5 1,5 1,5 1,5

1160 Vindafjord 3,1 3,2 3,2 3,1 3,2 3,3 3,2 3,3 3,2 3,2 3,3 3,3


